
Comune di San Zenone degli Ezzelini 
Provincia di Treviso 

Via Roma, 1    C.a.p. 31020    C.F. 83003130263    P.IVA 01533110266 
www.sanzenonedegliezzelini.eu    mail: tecnico@comune.san-zenone.tv.it 

P.e.c.: protocollo.comune.sanzenonede.tv@pecveneto.it 
IBAN: IT 08 V 03069 12117 100000046103- Codice fatturazione elettronica: UFG7E9 

UFFICIO LAVORI PUBBLICI 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

PROT. N.6346     DEL 25.05.2020 
 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L'APPALTO DEI LAVORI DI 
"RIPRISTINO MARCIAPIEDI E RIASFALTATURA DI ALCUNE 

STRADE COMUNALI“ 
IMPORTO A BASE D’APPALTO EURO 75.900,00 

ONERI PER LA SICUREZZA CANTIERI (€ 1.150,00) COMPRESI 
C.I.G.: 829888588B 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

ai sensi dell'art.98 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 
* * * * * 

1. Ente Appaltante: COMUNE DI SAN ZENONE DEGLI EZZELINI  via Roma, 1  31020  SAN ZENONE 
DEGLI EZZELINI (TV) 

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: contratto da stipulare parte a corpo e parte a misura, 
mediante offerta a prezzi unitari, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50. 

3. Appalto pubblico di lavori: RIPRISTINO MARCIAPIEDI E RIASFALTATURA DI ALCUNE 
STRADE COMUNALI“ 

4. Data lettera di invito: 11.05.2020 prot.n. 5728 

5. Data scadenza presentazione offerta: ore 13 del giorno 21.05.2020 

6. Data di aggiudicazione dell'appalto: 25.05.2020 con determinazione n. 163 

7. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Prezzo più basso determinato mediante offerta a prezzi 
unitari, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50. 

8. Soggetti invitati 

    DITTA 

1 SALIMA srl   LIMENA (PD) 

2 GIACOBBO srl   SAN ZENONE DEGLI EZZELINI (TV) 

3 TRENTIN ASFALTI    VEDELAGO (TV) 

4 FELTRIN TARCISIO snc    CASELLE DI ALTIVOLE (TV) 

5 COMIN COSTRUZIONI GEN. srl   LORIA (TV) 

6 ADIGE BITUMI spa     MEZZOCORONA (TN) 

7 BERTUOL srl MARCON (VE) 

8 BAGGIO srl CARTIGLIANO (VI) 

9 BRENTA LAVORI srl     FONTANIVA (PD) 

10 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI spa   SANDRIGO (VI) 

11 ARTIGIANA STRADE srl     ROSA' (VI) 

12 ROAD spa Costruzioni    CITTADELLA  (PD) 

13 TORRESAN SNC    S.GIUSEPPE DI CASSOLA (VI) 

14 L.M.COSTRUZIONI GENERALI srl     MUSSOLENTE (VI) 

15 FARRONATO COSTRUZIONI SRL   ROMANO D'EZZELINO (VI) 

16 M.C. COSTRUZIONI srl      VOLPAGO DEL MONTELLO (TV) 



 

17 TORRESAN STRADE-ZANESCO   FONTE (TV) 

18 COSTANTINI COSTRUZIONI srl   SANDRIGO (VI) 

9. Offerte pervenute in ordine di ribasso d'asta 
    DITTA Ammessa 

SI/NO 
OFFERTA 

Importo lavori 
OFFERTA 
Ribasso % 

1 L.M.COSTRUZIONI GENERALI srl     MUSSOLENTE (VI) SI € 61.947,50 17,127 

2 TRENTIN ASFALTI    VEDELAGO (TV) SI € 66.154,61 11,499 

3 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI spa   SANDRIGO (VI) SI € 67.106,11 10,226 

4 ZANESCO COSTRUZIONI GENERALI srl  FONTE (TV) SI € 67.189,18 10,115 

5 FARRONATO COSTRUZIONI SRL   ROMANO D'EZZELINO (VI) SI € 71.314,45 4,596 

6 COMIN COSTRUZIONI GEN. srl   LORIA (TV) SI € 72.305,56 3,270 

7 GIACOBBO srl   SAN ZENONE DEGLI EZZELINI (TV) SI € 72.426,11 3,109 

10. Nome e indirizzo aggiudicatario: L.M.COSTRUZIONI GENERALI srl di Mussolente (VI) 

11. Valore dell'offerta aggiudicataria: ribasso del 17,127% sull'importo lavori a base d'asta di € 74.750 
pari ad un importo complessivo dei lavori € 61.947,50 oltre agli oneri per la sicurezza cantieri non 
soggetti a ribasso predeterminati in € 1.150,00 e quindi per un totale di € 63.097,50 che comunque 
sarà integrato fino all'importo a base d'appalto, recuperando il ribasso d'asta, mantenendo fissi ed 
invariabili i prezzi unitari proposti. 

12. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Veneto (Venezia, 
Cannaregio 2277/2278). E' possibile proporre ricorso nei termini di legge. 

 

SAN ZENONE DEGLI EZZELINI lì 25.05.2020 

                                                                       


